B
 CÂMARA MUrflCtrvMDf

SAIRÊjt*,# ̂ --------vr?í̂
PODER LEGISLATIVO

C A S A  P E D R O  J O S É  D O S  S A N T O S

OFICIO CIRCULAR N" 005/2025.

DO: Picsidcnle da Câmara Municipal dc Sairé-PE.

AOS: Excclentissimos Senhores Vereadores c Senhora Vereadora da Câmara
Municipal dc Sairé-PE.

julho de 2025.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sairé, em 01 de

.REF: COMUNICAÇÃO FAZ;

Venho por meio comunicar a V. Excia., o CALENDÁRIO DE
REUNIÕES ORDINÁRIAS DO T  PERÍODO dc 2025, desta Casa Legislativa
Municipal, as quais serão realizadas conforme o Regimento Interno desta Casa
Legislativa, as 09: 00 as 12:00 h, para conhecimento segue datas das referidas
Reuniões.

MÉS

JULHO 22,24 ,29 ,31

a g o s t o 05 ,07 ,12 ,14 ,19 ,21

Sem mais para o momento, reitero a V. Excia, votos de estima e elèvada
consideração.

Atenciosamente;

.U CoiJ 1 1 l.-
Fernando Cabral de Anuda

Presidente da Câmara.

■ femando Cabral de l\mida
Presidente

O POVO É NOSSA FORÇA, SAIRÉ É NOSSA MISSÃO!

Q  Rua CoroneIJosé Pessoa, S/N, Sairé-PE | CEP: 55695-000 | CNPJ: 35.665.587/0001-32
®  camaradesaire(S>gmail.com V. (81)97117-3198 Cf) Câmara Sairé (Scamaradesaire

Digitalizado com CamScanner